
o CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

HEAVEN'S GATE s.r.o.
IČO: 60467541

DODATEK C. 4
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. VYR220-00198/512

Předmět smlouvy: změna některých ujednání koprodukční smlouvy

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

55.940.644,- Kč

ff.Str.MA?



č. smlouvy: VYR220-00198/512

CD Česká televize

Dodatek č. 4 ke koprodukční smlouvě
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 18. 5. 2018, jejímž 
předmětem je společná výroba zvukově obrazového záznamu audiovizuálního 

díla s pracovním názvem (dále jen „AVD“) a stanovení 
podílů na příjmech docílených užitím AVD, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 12.

2018, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2019 a dodatku č. 3 ze dne 28.11.2019 
(smlouva ve znění všech dodatků dále jen „Smlouva“)

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a

HEAVEN'S GATE s.r.o.
IČO: 60467541, DIČ: CZ60467541 PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem Loretánská 179/13, 118 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 26950 
zastoupen(a):  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 888111343/5500
(dále jen „Producent“);

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:



t
č. smlouvy: VY R 2a>-ÍO ;7f/512CD Česká televize

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

(i) V čl. 2.4 Smlouvy se poslední věta nahrazuje následovně:

Producent tímto potvrzuje, že koprodukčními smlouvami, uzavřenými mezi 
ním a výše uvedenými koproducenty, nejsou žádným způsobem dotčena 
oprávnění, která ČT smlouvou získala, a ČT těmito smlouvami ani nevzniká 
žádný závazek.

(ii) V čl. a1. přílohy a) Smlouvy se v tabulce „Základní údaje“ mění první a pátý 
řádek následovně:

(iii) Čl. a6.11 přílohy a) Smlouvy se mění následovně:

(iv) Čl. a6.3 přílohy a) Smlouvy se mění následovně:

3



CD Česká televize
č. smlouvy: VYR22f'Z?r>77J’/512

(v) V čl. a6.7 přílohy a) Smlouvy se písmena a) a b) mění následovně:
a) 

b) 

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena. Tento dodatek ke 
Smlouvě je uzavřen ve čtyřech vyhotoveních (tři pro ČT, jedno pro Producenta).

2.2 Pro Vyloučení pochybností se uvádí, že ujednání odst. 15.1 Smlouvy se vztahuje 
v plném rozsahu i na obsah tohoto dodatku.

2.3 Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední 
smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z 
plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před 
nabytím účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění 
tohoto dodatku. Plnění v rámci předmětu tohoto dodatku před účinností Smlouvy ve 
znění tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

Příloha: Finanční plán

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže. 

H
irs

- 9 -10- 20?0

Jméno: 
Funkce:
Datum:

4




